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UNIPV-10262-1715582749439

Affluenze per I'evento
elettorale

25542

26828

18.92

5075

E1001

Consiglio di Amministrazione

3950

26828

14.72

E1002

Senato Accademico-Collegio
macroaree Scienze e
Tecnologie e Scienze della
Vita

2340

14950

15.65

E1003

Senato Accademico - Collegio
macroarea Scienze
Umanistiche e Sociali

1254

10988

11.41

E1004

Senato Accademico - Collegio
Dottorandi di Ricerca

126

853

14.77

E1005

Consiglio di Amministrazione
Edisu

3667

26828

13.67

E1006

NUV - Collegio macroaree
Scienze e Tecnologie e di
Scienze della Vita

2088

14950

13.97

E1007

NUV - Collegio macroarea
Scienze Umanistiche e Sociali

1115

10988

10.15

E1008

Comitato per lo Sport
Universitario

3320

26828

12.38

E1009

Consiglio di Dipartimento di
BIOLOGIA E BIOTECNOLOGIE

232

1794

12.93

E1010

Consiglio di Dipartimento di
CHIMICA

66

386

171

E1011

Consiglio di Dipartimento di
FISICA

127

427

29.74

E1012

Consiglio di Dipartimento di
GIURISPRUDENZA

214

1465

14.61

E1013

Consiglio di Dipartimento di
INGEGNERIA CIVILE E
ARCHITETTURA

91

1077

8.45

E1014

Consiglio di Dipartimento di
INGEGNERIA INDUSTRIALE E
INFORMAZIONE

298

2933

10.16

E1015

Consiglio di Dipartimento di
MATEMATICA

145

686

21.14
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E1016

Consiglio di Dipartimento di
MEDICINA INTERNA E
TERAPIA MEDICA

684

1808

37.83

E1017

Consiglio di Dipartimento di
MEDICINA MOLECOLARE

384

1095

35.07

E1018

Consiglio di Dipartimento di
SANITA' PUBBLICA,
MEDICINA SPERIMENTALE E
FORENSE

185

1726

10.72

E1019

Consiglio di Dipartimento di
SCIENZE CLINICO-
CHIRURGICHE,
DIAGNOSTICHE E
PEDIATRICHE

67

534

12.55

E1020

Consiglio di Dipartimento di
SCIENZE ECONOMICHE E
AZIENDALI

190

2764

6.87

E1021

Consiglio di Dipartimento di
SCIENZE DEL FARMACO

314

1704

18.43

E1022

Consiglio di Dipartimento di
SCIENZE POLITICHE E
SOCIALI

401

2658

15.09

E1023

Cons. Dip. Scienze Sistema
nervoso e comportamento -
Collegio Psicologia

189

1074

17.6

E1024

Consiglio di Dipartimento di
SCIENZE DELLA TERRA E
DELL'AMBIENTE

109

587

18.57

E1025

Consiglio di Dipartimento di
STUDI UMANISTICI

453

2540

17.83

E1026

Consiglio Didattico di Scienze
Biologiche

128

1296

9.88

E1027

Consiglio Didattico di Scienze
Biotecnologiche

81

498

16.27

E1028

Consiglio Didattico di Scienze
e Tecnologie Chimiche

61

386

E1029

Consiglio Didattico dei Corsi
di LM in Farmacia e Farmacia
industriale

269

1690

15.92
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E1030

Consiglio didattico della LM
in INBT4P

14

64.29

E1031

Consiglio Didattico di Scienze
e Tecnologie Fisiche

109

427

25.53

E1032

Consiglio Didattico di
Ingegneria Civile e
Ambientale

64

653

9.8

E1033

Consiglio Didattico di
Ingegneria Industriale

94

1031

9.12

E1034

Consiglio Didattico di
Ingegneria dell'Informazione

199

1903

10.46

E1035

Consiglio Didattico di
Matematica

74

296

25.0

E1036

Consiglio Didattico del corso
di Laurea Interateneo di
Artificial Intelligence

84

391

21.48

E1037

Consiglio Didattico del corso
LMU in Medicina e Chirurgia

(Golgi)

717

1808

39.66

E1038

Consiglio Didattico del corso
LMU in Medicina e Chirurgia
(Harvey)

364

765

47.58

E1039

Consiglio Didattico del corso
LMU in Odontoiatria e Protesi
Dentaria

52

139

37.41

E1040

Consiglio Didattico dei corsi
L2 e LM Prof. Sanitarie
Infermieristiche e Ostetriche

135

716

18.85

E1041

Consiglio Didattico del corso
laurea Prof. Sanitarie della
Prevenzione

20

49

40.82

E1042

Consiglio Didattico della
classe delle lauree in Scienze
Motorie

85

934

9.1

E1043

Consiglio Didattico in Medical
and Pharmaceutical
Biotechnologies

75

330

22.73




Affluenza elettorale

Identificatore Descrizione Categoria elezione Votate Aventi diritto Affluenza % Votanti

E1044 Consiglio D_idattico di Scienze 69 431 16.01
e Tecnologie per la Natura

E1045 Consigl_io Didattico di Scienze 36 110 32.73
Geologiche
Consiglio Didattico in

E1046 Agrifood Sustainability 15 46 32.61

E1047 ezl Ehamilizs o 144 725 19.86
Filosofia

E1048 Consiglio Didattico di Lettere 124 884 14.03

E1049 Consiglio Didattico di Lingue 142 715 19.86
Consiglio Didattico della LM

E1050 in Llr?gwstlca Teor!ca, 15 151 993
Applicata e delle Lingue
Moderne
Consiglio Didattico in

E1051 Psychology, Neuroscience 34 238 14.29
and Human Sciences

E1052 Consiglio Didattico i 181 836 21.65
Psicologia

E1053 ggrslgllo Didattico di CIM e 105 1201 8.74




